АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019    г. Минусинск    № 245 - п

Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной адресной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Минусинского района Красноярского
края, на 2020-2022 годы

В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов, расположенных на территории Красноярского края», постановлением
Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края,
на период с 2014 по 2043 годы», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава
Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Краткосрочный план реализации региональной адресной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Минусинского района Красноярского
края, на 2021 год», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить «Краткосрочный план реализации региональной адресной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Минусинского района Красноярского
края, на 2022 год», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по оперативным вопросам и жилищно-коммунальной
политике А.В. Пересунько.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01
января 2020 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Власть
труда» и размещению на официальном сайте администрации Минусинского
района в сети «Интернет», в разделе «ЖКХ, подраздел муниципальные
правовые акты в сфере ЖКХ».

И.о. главы района  И.Ф. Малей

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ